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(Corriere dello Sport - R.Maida) Luty dobiega końca, nie może zrujnować

średniej. Po sześciu miesiącach uczenia się zawodu Cengiz Under wywołał

zawroty głowy: gol w Weronie, pierwszy w Serie A, czwartego; dwa gole z

Benevento, jedenastego; kolejny decydujący w Udine, siedemnastego;

ostatni w ostatnią środę w Charkowie, w debiucie w Lidze Mistrzów. Dziś

wieczorem spróbuje przedłużyć serię.

Bez niego, w lidze, Roma miałaby miej punktów, gdyż w trzech meczach, w których

trafiał do bramki, Under zawsze zmieniał równowagę rezultatu. Tak jak często

zdarza się w Milanie Cutrone, który jest mniej więcej w tym samym wieku co Under:

Under urodził się w lipcu 1997, gracz Milanu z kolei w styczniu 1998. Ciekawostka:

gdy De Rossi i Gattuso, dziś kapitan i trener Romy i Milanu, zdobywali Mistrzostwo

Świata, dwójka chłopaków nie miała jeszcze skończonych dziewięciu lat. Liczby

wskazują, że wpływ Undera na sezon jest bardzo podobny do Cutrone. Nie patrząc

naturalnie na pozycje na boisku, gdzie nie można żądać o taką samą ilość goli

środkowego napastnika i skrzydłowego atakującego, Under ma ich na koncie 5, o 8

mniej od rywala, który jednak wyprzedził go w Lidze Europy, a nie wspinaczce Ligi

Mistrzów. Liczby procentowe pokazują niemal taki sam plon: z połową rozegranych

minut (858 przeciwko 1762) Under ma dokładnie połowę strzałów w światło bramki

(13 przeciwko 26) i prawie połowę ogólnych uderzeń (32 przeciwko 67). Inne są

wartości dryblingów, co premiuje Undera i pojedynków w powietrzu, w których

Cutrone wygrywa zdecydowanie, ale to zależy od cech technicznych i fizycznych

dwójki piłkarzy. 

Roma-Milan będzie też jednak pojedynkiem między Turkami: po przeciwnej stronie

boiska Under spotka kolegę z reprezentacji, Calhanoglu, który w ostatnim czasie

zdobył u Gattuso pewne miejsce w składzie i strzelił swoje wszystkie trzy sezonowe

gole na wyjazdach (Chievo, Fiorentina, Austria Wiedeń). Ambasador Turcji w

Rzymie, przebywający tu z powodu kwestii terytorialnych, w ostatnich dniach

wyraził swoje preferencje: "Mam nadzieję, że wygra Roma". Under ma większą

odpowiedzialność wobec swojego kraju. 
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